ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº: 010/2024

TERMO ADITIVO: 002/2024 (5º TERMO ADITIVO REFERENTRE AO CONTRATO
Nº005/2019)

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVO,
ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E PATRIMONIAL.

EMPRESA CONTRATADA: SOARES E OLIVEIRA DE DUAS BARRAS ASSESSORIA E
CONSULTORIA S/C LTDA - ME.

CNPJ: 07.296.012/0001-54

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34

VALOR MENSAL: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/01/2024